פיחות בעוצמת הראיות, אלא על חשש משיבוש הליכים והשפעה על עדים, בשים לב לדינמיקה המשפחתית.

לסיכום, בהינתן מכלול נתוניו של העורר, מן הראוי כי לא תתאפשר תנועתו ללא פיקוח אלקטרוני בשלב זה, ומכאן שאין
לאפשר את המבוקש על ידו, קרי - היתר להצטרף למר דסוקי בנסיעותיו לצורך עבודות הרכבה.

סוף דבר, הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, בהעדר
הצדדים.